S-19105/19107系列
车载用、工作温度105°C、
SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、
10 V的电压检测器
© ABLIC Inc., 2014-2020 Rev.1.3_00
 1
S-19105/19107系列是使用CMOS技术开发的高精度电压检测IC。检测电压在内部被固定，精度为±3.5% (−VDET(S)≥2.2 V)。
因没有滞后幅度，解除电压被设定为和检测电压相同。工作时的消耗电流为500 nA (典型值)。
除电源端子外，另备有检测电压输入端子 (SENSE端子), 因而即使SENSE端子电压下降到0 V，也会保持输出稳定。
S-19105/19107系列可以通过外接电容器来延迟解除信号，解除延迟时间精度为±34% (CD = 4.7 nF, Ta = −40°C ~ +105°C)。
在输出方式上备有N沟道开路漏极输出和CMOS输出。
本公司可提供根据用户的使用条件而计算的FIT值，以支援用户设计应对功能安全标准的产品。
有关FIT值计算的实施详情，请向代理商咨询。
注意 本产品可使用于车辆器械、车载器械。考虑使用于车辆器械、车载器械时，请务必与代理商联系。

*3.  用户需要输出逻辑动态 "H" 产品时，请与代理商联系。
*4.  请参阅 " 引脚排列图"。
2.  各产品类型的功能一览
表1
产品类型 输出方式 输出逻辑 封装
N N沟道开路漏极输出 动态 "L" SOT-23-5
C CMOS输出 动态 "L" SOT-23-5
3.  封装
表2  封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19105/19107系列 Rev.1.3_00
 4
4.  产品名目录
4. 1  S-19105系列N型
输出方式 : N沟道开路漏极输出 (动态 "L")
表3
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105N21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19105N22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19105N23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19105N24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19105N25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19105N26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19105N27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19105N28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19105N29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19105N30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19105N31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19105N32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19105N33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19105N34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19105N35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19105N36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19105N37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19105N38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19105N39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19105N40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19105N41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19105N42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19105N43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19105N44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19105N45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19105N46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19105N47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19105N48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19105N49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19105N50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
Rev.1.3_00 S-19105/19107系列
 5
4. 2  S-19105系列C型
输出方式 : CMOS输出 (动态 "L")
表4
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19105C21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19105C22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19105C23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19105C24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19105C25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19105C26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19105C27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19105C28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19105C29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19105C30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19105C31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19105C32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19105C33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19105C34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19105C35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19105C36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19105C37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19105C38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19105C39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19105C40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19105C41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19105C42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19105C43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19105C44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19105C45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19105C46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19105C47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19105C48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19105C49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19105C50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19105/19107系列 Rev.1.3_00
 6
4. 3  S-19107系列N型
输出方式 : N沟道开路漏极输出 (动态 "L")
表5
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107N21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19107N22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19107N23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19107N24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19107N25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19107N26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19107N27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19107N28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19107N29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19107N30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19107N31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19107N32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19107N33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19107N34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19107N35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19107N36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19107N37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19107N38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19107N39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19107N40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19107N41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19107N42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19107N43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19107N44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19107N45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19107N46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19107N47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19107N48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19107N49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19107N50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
Rev.1.3_00 S-19105/19107系列
 7
4. 4  S-19107系列C型
输出方式 : CMOS输出 (动态 "L")
表6
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19107C21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19107C22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19107C23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19107C24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19107C25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19107C26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19107C27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19107C28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19107C29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19107C30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19107C31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19107C32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19107C33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19107C34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19107C35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19107C36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19107C37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19107C38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19107C39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19107C40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19107C41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19107C42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19107C43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19107C44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19107C45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19107C46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19107C47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19107C48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19107C49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19107C50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19105/19107系列 Rev.1.3_00
 8
 引脚排列图

2.2
2.6
Ta [°C]
−V
D
ET
,+
VD
ET
 [V
]
2.5
2.4
2.3
−VDET, +VDET
S-19105C50 VDD = 5.0 V
−25 0 75 10525 50−40
4.6
5.4
Ta [°C]

VSENSE [V]
1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00
IS
S
[μ
A]
+ °C
+ °C
− °C
5.  消耗电流 (ISS) − 温度 (Ta)
S-19105C10 VDD = −VDET(S) + 1.0 V,
 VSENSE = −VDET(S) + 1.0 V (解除时)
−25 0 75 10525 50−40
0.00
0.40
Ta [°C]
0.30
0.20
0.10
IS
S
[μ
A]
S-19105C24 VDD = −VDET(S) + 1.0 V,
 VSENSE = −VDET(S) + 1.0 V (解除时)
−25 0 75 10525 50−40
0.00
0.40

U
T
[m
A]
VDS [V]
5.04.03.02.01.0
15.0
10.0
5.0
VDD = 6.0 V
VDD = 4.8 V
VDD = 3.6 V
VDD = 2.4 V
VDD = 1.2 V
VDD = 0.95 V
S-19105N12 Ta = +105°C,
 VSENSE = 0.0 V (检测时)
20.0
0.0
0.0 6.0

[m
A]
VDS [V]
30.0
20.0
10.0
2.0 4.0 6.0 8.0 10.0
VDD = 6.0 V
VDD = 7.2 V
VDD = 8.4 V
VDD = 4.8 V
VDD = 3.6 V
VDD = 2.4 V
VDD = 1.2 V
VDD = 0.95 V
S-19105C12 Ta = +105°C,
 VSENSE = −VDET(S) + 1.0 V (解除时)
40.0
0.0
0.0

ns
e
tim
e
[m
s]
0.01
Output pin capacitance [μF]
100
10
1
0.1
0.10.0001 0.010.001
tPHL
tPLH
S-19105N10 Ta = +105°C,
 VDD = −VDET(S) + 1.0 V
0.00001
R
es

ns
e
tim
e
[m
s]
0.01
Output pin capacitance [μF]
100
10
1
0.1
0.10.0001 0.010.001
tPHL
tPLH
S-19105N50 Ta = +105°C,
 VDD = −VDET(S) + 1.0 V
0.00001
R
es